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il | INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos oo jemos

Fecha: 09 de diciembre del 2022

Nombre de la Dependenci Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

~ DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno):

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

No de Empleado: |
1041064

No de viatico:

VI-2022-104-803

ATENDER REUNION CON DIVERSOS ORGANISMOS FINANCIEROS PARA ANALISIS DE LA ESTILITA FINANCIERA Y LEGAL PARA EL DESARROLLO
ENERGETICO PARA LA ZONA DE CIUDAD JUAREZ

PASAJESTERRESTRES R T
Factura Fecha Concepto | Establecimiento e oA R
SF 26/11/2022 Traslados UBER $ 139.99
SF 26/11/2022 Traslados UBER $ 706.95
SF 27/11/2022 Traslados UBER $ 99.90
SF 28/11/2022 Traslados UBER $ 119.93
SF 28/11/2022 Traslados UBER $ 109.94
SF 28/11/2022 Traslados UBER $ 37.72
SF 29/11/2022 Traslados UBER $ 289.96
SF 29/11/2022 Traslados UBER $ 39.92
SF 29/11/2022 Traslados UBER $ 69.76
422037 26/11/2022 Traslados CASTAM SA DE CV $ 360.00
R Total S R eTA07
Cuenta presupuestal Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales fiee el
_ PASAJESAEREOS 3
Factura Fecha Concepto Aerolinea | Ruta del viaje Total o
F-1392133923822 25/11/2022 Boleto de avién AEROMEXICO CHIHUAHUA, MEXICO 9,851.00
Total $ 9,851.00 |
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales |
_ VIATICOS (HOSPEDAJEY COMIDA) st SR
Factura Fecha Concepto tiIREstablecumlentolf i Faine s WIS S B Totalil 05
. 16901110483361 29/11/2022 Consumo OPERADORA AERO-BOUTIQUES $ 103.00
OPN 1860 27/11/2022 Consumo GASTRONOMICA COMINO $ 850.00
159 27/11/2022 Consumo CONCHAS TOMAS SA DE CV $ 175.00
R e .. $ 112800
Cuenta presupuestal: l Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales ail
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de Ia
Comision que desempeiie; que fos datos contenidos en este formato son ciertos v |Total Gastos $ 12,953F
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos T s 12.853.31
el incumplimic de fa Comision como por la falsedad de los datos asentados Importe a reembolsar (-) : il 3 T A;,9_§7,5__
Autoriza Revisa A 3 Beneficiario(a)

D\

Benitez Ro}aéD !
Director Administrativ

Granados‘kﬁpﬂécos Maria Angélica
Secretaria

Granados Trespalacios Maria Rngélica
Secretaria




Uber 26 de noviembre de 2022

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamoes que hayas disfrutado w viaje de esta noche.

Total $139.99

Tarifa del viaie

Subtotal $132.43

Cuota de soliciiud $7.56
*IVA incluido
Pagos

Mastercard ee=*5142
714122 240 a0 m.

$139.99

Visita la pagina de vigiespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Erick Javier

UberX 4.41 kitdmeatros | 7

min

51, Lomas San Isidro, Reforma Social, Mi

| Hidalgo

I 3:50 p. m. | Caile Mentes U

idalgo, Cludad de Mé

3:57 p. m. | Campos Elisecs 188-Local B - 81 And 82, 11550 1

La terifz no Incluys los cargos que puade cobrar tw bance. 8 tenes preguntas, consulia direciamante a tu banco.




Uber 26 de noviembre de 2022

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado w viaie de esta noche.

Total $706.95

Tarifa delviaie

Subtotal

Cuota de soficitud

*IVA incluido
Pagos

Mastercard ¢e==5142

27122 1240 2. m

$706.95

Visita Ia pagina de viaiespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)
Viajaste con Arturo

Black 17.83 kildmetros 1 42

min
1:18 p. m. | Cof México Lic Benito Judrez Venustiane Carranza, 15620 Ciudad de México
I 2:01 p. m. | Calle Montes Urales 351, Lomas San Isidre, Reforma Social, Miguel Hidalgo

Lz tarifg no incluys ios cargos que puade cobrar t banco. 81 ienes preguntas, consulla directaments a tw banoo.

e s,




Uber 27 de noviembre de 2022

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado i viaie de esla noche.

Total $100.95

$03.34
Subtotal $93.34
Tiempo de espera ' . $1.05
Cucta de soliciiud $6.56

*IVA incluido
Pagos

Mastercard eee=5142

27122 1222 p.m.

$99.90

Visita a pagina de viaies para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Jesus lzair

UberX 3.01 kildmetros | 5
i

n 1:33 a. m. | Gob. Manug! Reyes Veramendi 32, San

figuel Chapultepec Miguel Hidalgo, 11850 Ciudad de México

1:39 a. m. | Emilio Castelar 14, Col Pola




mbre de 2022

Uber

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado i viaie de esta noche,

Total $119.93

Tarifa delviaje

©

Subtotal $114.25

Cuota de solicitud $5.68
*IVA incluido
Pagos

Mastercard ee*+5142
26/11/22 448 2. m.

$119.93

Visita la pagina de visiespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con JOSE LUIS

UberX  1.38 kildmetros | 10
min

I 5:54 p. m. | Av Homero 1425, Col Fol . Miguet Hidalge

6:05 p. m. | Calle Montes Urales 351, Lomas San isidre, Reiorma Social, ¥

ol Hidalgo

incluye los cargos que puede cobrar W banceo. §i ienes pregunias, consulla directamente a i banco.
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Uber

28 de noviembre de 2022

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperames que hayas disfrutado t viaje de esta noche.

Total $109.94
Tarifa delviaje $104.98

Subtotal

Cuota de soficitud

*IVA incluido
Pagos

Mastercard e+=<5142

28117225381 p.om.

$104.96

$109.94

Visita la_pagina de visies para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Oscar

UberX 1.52 kildmetos | &
min

I 5:24 p. m. | Calle J

5:30 p. m. | Avenida Homero 1425, Polanco I Seocion, Miguel Hidalgo

Veme 104, Polanco, Polance 1 Sece, |

ust Hidalgo, 11558 Cludad de México, SOMX, Mexico

La tarifa no Incluye los cargos que puede cobrar W bance. 8i ienes preguntas, consulia directamente a tw banco.




Uber

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado w viaje de esta noche.

Total

28 de noviembre de 2022

Tarita dalviale

Subtotal

Cuota de soficitud
*IVA incluido
Pagos

Mastercard »¢+5142

2811722 685 p.m.

Visita la pagina de visiespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Marco Antonio

UberX 2.32 kitdmetros | 7

min
8:02 a. m. | Calle Montes Urales 351, Lomas San Isidro, Reforma Social, |
I 8:10 a. m. | Av. Emilic Castelar 135, Polance, Polance i Secc, Miguel Hidalge, 11550 Ciuda

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar W banco. St lienes preguntas, consuila directamente a w banece.

$37.72

d de México, CDMX, Mexico




Uber 29 de noviembre de 2022

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tw viaie de esta noche.

Total $289.96

Tarifa dei viale
1

Subtotal $270.15

oo de espers $0.03

Cucta de solicitud

*IVA incluido
Pagos

Mastercard +s=*5142
30/11/22 1:34 a.m.

$289.96

Visita la pagina de viaiespara conocer més y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con ALONSO

UberX 18.23 kildmetros | 52

mif
. 2:39 p. m. | Calle Montes Urales 351, Lomas San Isidre, Reforma Social, Migust Hidalgo
I 3:32 p. m. | Airport Terminal, Ven 1o Car

La tarifa no incluys los cargos que puedes cobrar tu banco. Si tenes preguntas, consulta directamente a u banco,




Uber | 29 de noviembre de 2022

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperames que hayas disfrutado iy de esta noche,

Subtotal $34.48

Cuota de solicitud $5.44
*IVA incluido
Pagos

Mastercard ====5142

30/11722 1285 5. m.

$39.92

Visita la pagina de viaiespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Jose Fabian

UberX  2.04 kil

metros | 13
min

alar, Col Polanco V Seccidn, M

I 2:08 p. m. | Newton 7-C Galilec Esg con Emilic Ca Hidalgo

2:21 p. m. | Calle Montes U

; 351, Lomas San Isidro, Reforma Soclal, M

2

uel Hidalgo

La tarife no incluys los cargos que puede cobrar W bance. Si isnes preguntas, consulia directamente a i banco.

& oo
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Uber 29 da noviembre de 2022

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado t viaje de esta noche,

Total : $69.76

$55.61
$9.93

*IVA incluido
Pagos

Mastercard se25142 $69.76
29111122 811 p.om.

Visita la pagina de viaiespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

e México

La tarifa no incluye los cargos que pueds cobrar tu bance. St tienss pregunias, consulta directamenis a tw bance,




C ASTAM FACTURA: WEB2 - 422037

FECHA DE EXPEDICION 2022-11-30T11:16:17
FECHA DE CERTIFICACION 2022-11-30T713:10:17,

RECEPTOR
CASTAM S.A.DE C.V.

RFC CAS020301462 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
REGIMEN FISCAL 601 RFC GEC981004RES5

EXPEDIDOEN C.P. 15530 USOCFDI G03

TIPO DE COMPROBANTE: |

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO

SEFéZ'C'O1 25258221126765, FECHA: 2022-11-26 12:52:58 FORMA DE 360.00 360.00
8 pAGO: (EFECTIVO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)

SUBTOTAL 360.00

IVA(EXENTO)  0.00

TOTAL 360.00

Este documento es una representacion impresa de un CFD}
Forma de Pago 01

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000412961192
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000509846663
UUID 90af3b0a-ca20-41de-bb96-f761003d7721

pKIuPw551tYKIPUoMvcVmhtiSJUts TPVDh4T2dIZEPYWC372JLf62gMINgn38GT8IdS157LifhyX5QBgZbFsarl ZaiVNIpNGLr
Sello del SAT Cng/b70CpkgJ ALn/y/NQ6ntmXtoJ 2cXEE/LFD8VEXH2LTXjgEmI/t TdvmZ04Dpjm2XxBR91g79mMkefzhSVenWIbLHES/cfRt
G1CSQUIS!RpDow+cySJZDGdonqSHytEcvhthqDq10KCd|35TW|D LTFEndstOQJD755|1avdxyueuy]ur]MquJYJpQZch
M97iJemius6a+zQxk2axndaKdrvyNLGzxANFV3GPHYjUVbXeA=

WMH7[Tijr6Qhxujf T6DOenel CkPKXeiwgf1EPSpdmNvWrokJqruOZ U SnXjcr+pF TB8KT Ku/rVpOpFHIUZ +IRQ2XjCne8C8M8
XbaEvMukgYP5ettx+xCEnMBpogHD 1pymsfnNKG4x6BCV13qd0eVzmO+9SChowgH/bGhPo/ze47KRH8KF2C+iX6 T GW/6L
CFEDI NaNZDHiP/Ru8pkUaP2E3AI95X9sc51Quvs5FkgxEWVABO7-+irsrdri8FT3YxYgg52EQdgQYb102yBeVELa370AbH IXTI/MGM
Fs12BMGL827lipL.xmSiNbod4gBCaqY7hKwQZ/0Y8bl7rHNJNeo7vi35¢c2/w==

Sello digital del

(LG RRIE I |3.3|WEB2|422037/2022-11-30T11:16:17/01(00001000000412961192|360.00[MXN|360.00[ [PUE[15530|C AS020301462|CAST
complemento de AM S.A. DE C.V.|601|GEC981004RE5|GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA|GO3|78111804|125258221126765(1E4
certificacion del 8|SERVICIOISERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 125258221126765, FECHA: 2022-11-26 12:52:5
SAT 8 FORMA DE PAGO: (Efectivo), TIPO DE VIAJE (LOCAL)[360.00|360.00]360]002|Exentol|




AEROPUERTO IN1 ERNACIONAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
CAS020301462 CASTAM SA. DEC.V.
NORTE 17 EJE 1 NORTE 135 INT. 2 MOCTEZUNMA 2DA SECCION
VENUSTIANO CARRANZA
C.P.: 15530 TEL: (55) 2599-6024 Con 10 Lineas

ZONA: 7 LOMAS DE CHAPULTEPEC
MIGUEL HIDALGO

TARIFA: EMPRESA
$360.00 e

FECHA 2022-11-26 12:52 »F=
TIPO PAGO: VISA
VENTANILLA: T2BH3 !‘fi"gg'gﬂzi
SERVICIO:
4 PASAJEROS MAX ANDROMEDA
UN SOLO DESTINO

125258221126

BOLETO NO FACTURABLE

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
CAS020301462 CASTAM S A.DEC.V.
NORTE 17 EJE 1 NORTE 135 INT. 2 MOCTEZUIMA 2DA SECCION
VENUSTIANO CARRANZA
C.P.:15530 TEL:(55) 2599-6024 Con 10 Lineas

ZONA:7 LOMAS DE CHAPULTEPEC
MIGUEL HIDALGO

ke CONDUCTOR
4
$360.00 RN
FECHA 2022-11-26 12:52 .
TIPO PAGO: VISA
VENTANILLA: ToBH3 YELLOW CAB
SERVICIO: TAXIS AEROPUERTO
4 PASAJEROS MAX ANDROMEDA

UN SOLO DESTINO

125258221126
BOLETO NO FACTURABLE

i, o e i el o~

~ TAERGFUERTOINTERNACIGNAL DE LA CIUDAD DEWIEAICS
CAS020301462 CASTAM S.A. DE C.V.
NORTE 17 EJE 1 NORTE 135 INT. 2 MOCTEZUMA 2DA SECCION
VENUSTIANO CARRANZA

C.P: 16530 TEL:(55) 2599-6024 Con 10 Lineas
ZONA: 7 LOMAS DE CHAPULTEPEC
MIGUEL HIDALGO

$360.00 PASAJERQC
TIRG PAGO: =
SERvicio™ YELLOW CAB

4 PASAJEROS MAX
UN SOLO DESTINO 1
FACTURACION: http:/fwww.taxisyellowcab.com

BOLETO: 125258221126765

BOLETO VIGENTE POR 30 DIAS NATURALES A PARTIR DE LA FECHA DE SU EXPED!CJON

TAXIS AEROPUERTO
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Recibo de boleto electrdénico

Preparado para

TRESPALACIOS/MARIAANGELICA GRANADOS [ADT]

CODIGO DE RESERVACION
FECHA DE EMISION

NUMERO DE BOLETO
AEROLINEA EMISORA

AGENTE EMISOR

UBICACION DEL AGENTE EMISOR
VAT FISCAL ID

Informacion De Vuelo

FECHA AEROLINEA

26 nov22 AEROMEXICO
AEROVIAS DEM
AM 141

Operado por:

AEROLITORAL DBA
AEROMEXICO
CONNECT

29 nov22 AEROMEXICO
AEROVIAS DE M
AM 146

Operado por:

AEROLITORAL DBA
AEROMEXICO
CONNECT

Detalles De Pago

Formade pago

Endosofrestricciones
Linea de célculo de tarifas
Tarifa

impuestos/comisiones/cargos

SALIDA

Chihuahua, México

Hora
10:06

Ciudad de México

Hora
17140
Terminal |~

TERMINAL 2 — ¢

QILZWH

25 nov 22
1392133923822
AEROMEXICO
Aeromexico/SSW
WER MX, MEXICO
RFC:AMEB80912189

LLEGADA OTRAS NOTAS

Ciudad de México Cabina TURISTA / H
Numero de asiento 07D
Limite de equipaje 0 PIEZAS

Hora Estado de lareservacién OK
; TO FLY

12'29 Base de tarifa HNNN2QFN

Terminal No valido después del

TERMINAL 2 26 NOV 23

Chihuahua, México Cabina TURISTA / K

NUmero de asiento 07D
Limite de equipaje 0 PIEZAS
Estado de lareservacion OK
R P :7‘: TO FLY
“-- | Basedetarifa KNNN6QFN
No vélido antes del
28 NOV 22
No vélido después del
© 26 NOV 23

% N 2 _‘%:C;%»
E'CREDITO - AMERICAN EXPRESS :

OOOOXXXKX 1007

NONEND/NON REF IF NO SI---(OVJ/REF/CF%G/CX{.. FREE
CUU AM MEX3316AM CUU4085MXN7401END

MXN 7401

MXN 35 YRI {CARGO POR SERVICIO - MISC
IMPUESTO POR LA AEROLINEA)

MXN 1185 MX6 (MX6)

MXN 1230 XV (CARGO DE USO DE AEROPUERTO -
TUA)



Importe Total

Otros Cargos

ASIENTO PAGADO PAIDSEAT # 1394402600675 (CUU-
MEX/QTY 1)

ASIENTO PAGADO PAIDSEAT # 1384402600675 (MEX-
CUUIQTY 1) '

impuestos

Formade pago

Total

Tarifatotal yotros cargos

Notificacién legal:

MXN 8851

MXN 344

MXN 56

TARJETA DE CREDITO - AMERICAN EXPRESS :
XOCOOOOAX 1007

MXN 400

MXN 16251

La reproduccion parcial o total no autorizada constituye un fraude, la violacién a estas prohibiciones esta

sancionada por los articulos 386, 424bis del Cédigo penal y demas normas legales vigentes. Todas las

marcas y logotipos registrados. Aerovias de México S.A. de C.V.- RFC AME880912-i89

Seguro de Viajes:

En caso que usted haya adquirido el Seguro de Viajes, le recordamos que es un producto operado por

Chubb Seguros México, S.A. bajo pdliza PPAQ-S0039-0095-2019 / CONDUSEF-004166-01. El nimero

de certificado del seguro es el mismo que corresponde al cédigo de su reservacion.

Cualquier reclamacién y/o cobro relacionado con el seguro que contrat6é debera ser realizado

directamente a "Chubb Seguros México, S.A." a los teléfonos: Desde México: 81 1223 0430 Desde el

extranjero por cobrar (Collect call) al +52 81 1223 0430, o se puede accesar a la pagina de Internet del

seguro en la direccion https //www.segurodeviajesaeromexico.cony en donde con gusto se le brinda la

informacion necesaria sobre el producto. La tarifa del seguro es No Reembolsable.

Comunicacion sobre proteccién de datos: sus datos personales se procesaran de acuerdo con la

politica de privacidad aplicable del operador y, si su reserva se realiza mediante un proveedor de sistema

de reserva (“GDS"), conforme a su politica de privacidad, que estara disponible en

http//www.iatatravelcenter.com/privacy, o en el operador o GDS directamente. Debe leer esta

documentacion, que se aplica a su reserva y especifica, por ejemplo, cémo sexe_c,opilanlyalma%gn\ag],..i

utilizan, revelan y transfieren sus datos personales.

Avisos legales imporianies




¥ AEROMEXICO.i%)

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

AEROVIAS DE MEXICO, RFC AME880912189
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
00001000000507442105

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000504204441

LUGAR DE EXPEDICION: 06500

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F-1392133923822

FECHA'Y HORA DE CERTIFICACION: 25/11/2022 08:40:13
FOLIO FISCAL: D31D073D-BF4E-5798-BD3F-B3BB6372FD99
FECHA Y HORA DE EMISION: 25/11/2022 08:40:12

TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso

DATOS CLIENTE

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES

Regimen Fiscal: 603

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 31350

FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO

IATA: 8697744

PNR: QJLZWH

PASAJERO: TRESPALACIOS/MARIAANGELICA GR

CLAVE SERVICIO DESCRIPCION CLAVE UNIDAD CANTIDAD P.U. Objetolmp TASAIV.A. | IMPORTE LV.A.| DESCUENTO IMPORTE
1.-78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1.00 7.401.72 02 16 % 1,184.28 0.00 740172
2.-78111500 TUA E48 1.00 1,230.00 01 0.00 1,230.00
3.-78111500 YRI : E48 1.00 3500 ° 01 0.00 35.00

Esta Factura hace referencia a:
1392133923822
Observaciones:
IMPORTE CON LETRA: nueve mil ochocientos cincuenta y un pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL 8,666.72
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION IVA 0% T184.28
MONEDA: MXN TOTAL 9,851.00
*Ti de T i6n Aérea y Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 25% de la tasa general del
16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del IVA vigente.
COMPLEMENTO
Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos:  35.00 TUA 1,230.00
YRI 35.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI

YpZVSNQYEISdPvAtahQE bgzDgV/G2H+/LEDBhRpFXEtut/DCxb7Az+12v6QryGe6aHbabpkZ80VXCw7xIN92GalZY o TwyOK/1
Wng9vFS5sTCYatgoRMJKDO7yUuY duDFsg/zd2HHscf/4ACmswXITQBrxH2n0sx/ctLuC7NCIBZtV ZubuSsyrSVdCJon7t+s+icM
QxEOelOswIA8FknDdjjpZoQrIOGm/kvKU7+rAaelK9hhLV2bAFIUQLSIWk32IxQ2F DFIxVHshR6ljdQLiZwm80Y ZVatgBekdEs|
BKyBJn3KNIng+Ix6eFrpP1gL0/yfXgUTZF947BUIbMWAVbXA==

SELLO DEL SAT

nmMtzzgrdwRnYbslAOXEBEo+k0 inPwiwhQQFB yagJUzEAaZY 1DvvgZMIAoLIOCJSzIveIU1huNidIUO
stcal9n2u9422p07kD10fmR 0z1Y loxs DgOIpACCATcCB7TKiVIovON+0/cOT/3syPRRhFsfc4CiZaBgOLTpbuhtzrrSP5iY o+Qhsx
Wir3asi/HI9L+K49/59xs4XTBKS0WTIiwdORUh+sli3VRikpL+LYVC8QIGMUCxXQ7sDhcfinkK CyPbADEZRURWKST3pKEIGxns+R
VGILFg5TIAfbRIB+EsEk1sQOuwKp+pdETxft1hpdgbow==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT
|11.1]D31D073D-BF4E-5798-BD3F-B3BB6372FD99|2022-11-

25T08:40:13|Y pZVINQYEISdPvAtahQEDbgzDgV/G2H+/LEDBhRPFXEtU/DCxb7A2+12v6QryGe6aHbabpkZ80VXCwW7XIn92GalZY o Twy OK/TWngQvF S5s TCY atgoRM
JKDO7yUuYduDFsg/zd2HHscf/4ACmswXITQBrxH2n0sx/ctLuC7NCIBZtV ZubuSsyrSVdCJon7t+s+icMQXE OelOswlABFknDdjipZoQriOGm/kvKU7+rAae K ShhLV2bAF
Ning PP 1qLO/YXgUTZF947BUIbWAVDXA==|00001000000504204441||

1UQLSIWK32IxQ2FDFIXVHs hR6ljdQLiZwm80YZ\ yBJn3KI




26 NOV 2022 » 29 NOV 2022 DESTINO CIUDAD DE MEXICO

i B B

PREPARADO PARA _ » ey
MARIAANGELICA GRANADOS g.‘ AEROMEXIC‘O, {/ﬁ:/;

TRESPALACIOS

P

&

CODIGO DE RESERVACION QJLZwH

# PARTIDA: SABADO 26 NOV por tavor verifique el horario de vuelo antes de la salida

Avidn:

- Cuy : 4 ;_\‘,fgg)( . EMBRAER EMB E90 JET

AM 0141 CHIHUAHUA, MEXICO CIUDAD DE MEXICO

Operado por: Sale afa(s): . Llegaala(s):

AEROLITORAL DBA AEROMEXICO . £ 12:2

CONNECT 10:06 120

Dirachis: Terminal: Terminal:

Shevas 1Aminutos No disponible E FERMINAL 2

Cabina:

Turista /H

Estado:

Confirmado
Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electronico(s):
» Mariaangelica Granados Trespalacios ;07D 1392133923822

# PARTIDA:MARTES 29 NOV porfavor verifique el horario de vuelo antes de la salida

AEROMEXICO - MEX » CUU : é;fjlggAER EMB E90 JET
AM 0146 . CIUDAD DE MEXICO CHIHUAHUA, MEXICO e '
A A e Millaj@T TT4
Operado por: Sale a la(s): © Llega atia(s):
AEROLITORAL DBA AEROMEXICO . : .
Al | 17:10 19:35
. . Terminak . Terminal:
Duracion: P . .
s DEmins TERMINAL 2 : No disponible
Cabina;
Turista /K
Estado: :
Confirmado
Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electronico(s):
» Mariaangelica Granados Trespalacios fO?D 11392133923822




Expedido p

Ex edido por/ ‘ ot 25 |
: D@Mgﬂ@w; MISCFLLA| -OUS DOCUMENT “AERSEABROMEXICO.i2)

X—- ————————————— PASSENG 1 RECIPT *k ELECTRONIC X
AEROMEXICO 26NCv2”> 86990131 MX xx MISCELLANEOQUS %X
% REGEN Cuu 448 " CHTHUAHUA ¥k DNTUMENT ®¥k
TRESPALACIOS/MARIAANGELICA G 0 kR HKKFK KKK KR KKK
*NOT VALID FOR TRANSPORT* PSGR TICKET 1592133923822
C/BAGGAGE WHERE THIS DOCUMENT IS ISSUED
ADT FOR TRANSPORTATION OR SVCS
@JLZWH/AM  OTHER THAN PASSENGER AIR
01 OLX 1ST BAG UP TO 441LB 20K 862 CUU MEX AM  TRANSPORTATION SPECIFIC TERMS
CUU AM MEX862MXN862END *ND CONDITIONS MAY APP!

THESE TERMS AND CONDITIONS
MAY BE PROYIDED SEPARATELY

MXN 862 FP CAXXOOCOOXX5142 074015 ' OR MAY BE OBTAINED FROM THE

MXA 138 HHIOOIK ISSUING COMPANY OR AGENT
NA 'NOT VALID FOR TRAVEL
NA ' 0 139 4402626149 1 139 4402626149 1

il'1xﬂﬂ‘erovias de Mé;cg,)gge CV.RFC AME880912189

.

**ﬁ’;ﬁﬁ;wﬁg*A &ﬁg(li&btc ISCELLANEOUS DOCUMENT ﬁéﬁ%’fgmommcok)

—————————————— ASSENGER RECEIPT Kk ELECTRONICT —*
AEROMEXICO 29N0OV22 86996545 MX ** MISCELLANEOUS **
* REGEN MEX 2AT ¥ REXTCO CITY Ak DACURENT EEF
TRESPALACIOS/MARIAANGELICA G @)1 e Tk sk EOREREE B Bk SR e
*NOT VALID FOR TRANSPORT* PSGR TICKET 1352133923822
C/BAGGAGE

W1ERE THIS DOCUMENT IS ISSUED

ADT FOR TRANSPORTATION OR S¥CS
QJLZWH/ AR OTHER THAN PASSENGER AIR
01 OLX 1ST BAG UP TO 44LB 20K 862 HEX CUU AM TRANSPORTATION SPECIFIC TERMS

MEX AM CUU8G62MXNS8G2END AdD CONDITIONS MAY APPLY
THESE TERHS AND COMDITIONS

M1Y BE PROVIDED SEPARATELY

[1XN 862 FP CACOGOOOCMKKK5142 055942 0R MAY BE OBTAINED FROM THE
XA 138 EERERRE PR ISSUING COMPANY OR AGENT
NA ROT VALID FOR TRAVEL
NA 0 139 4402702741 6 139 4402702741 6
HXN
Aerovias de México, S.A. de CV. RFC AME880912189 ko




Nombre emisor: ~ OPERADORA AERO- BOUTIQUES Factura
RFC emisor: OAB990614CEL Serie:  Folio: 1601110483361

) Regimen Fiscal: 601
areqs Ji : . . # Serie certificado del emisor:
e e "«;f Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version 4.0 000010006000506109387
Pagina 1 de 1
Folio Fiscal: 8631A7EB-8547-A442-8A5D-0C5414924DE5S Lugar de expedicidn: 15620
# Serie del certificado del SAT: 00001000000502000436 Fecha de expedicion: 2022-11-30T12:53:22
Fecha y hora de certificacién: 2022-11-30T12:53:25
Forma de pago principal: 28, Tarjeta de débito
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicién Moneda: MXN
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC receptor: GEC981004RES Uso de CFDI: GO3 Domicilio: 31350 Regimen Fiscal: 603
Cantidad Unidad ClaveProd Noldent. Descripcion Valor Unitario Importe
1 H87 50161800 15283 TRIDENT XTRACARE FMNT 16.5 C/12 /10 UN UN . $20.69 $20.69
1 H87 50192100 390151 TOREADAS HABANERO 55G BAR UN $37.04 $37.04
1 H87 50192100 620262 KIYAKIS 95GR UN $36.11 $36.11
Subtotal: $93.84
Traslado 003 IEPS TASA 8.00% BASE $73.15: $5.85
Traslado 002 IVA TASA 16.00% BASE $20.69: $3.31
Traslado 002 IVA TASA 0.00% BASE $79.00: $0.00
Total a pagar: $103.00

Importe con letra:
(Ciento tres pesos 00/100 MXN)

I-|- |1.1]8631A7EB-8547-A442-8A5D-0C5414924DE5 |2022-11-30T12:53:25|SCD110105654 |jjs4tbvkoCmOLELeS1k/dP1KDMx |

lcxdagqzMBD7Iurbm+fR2GNh+IYEPCOD9Z6BhHWNubmuo04JShb303h0LszD1pmORBBEB6GGGZGhYxFnZUb6mt UDmC+Ayzh8XkHOLREO1v
JHVEJOSAIxCAXU3 Tt t +mRENPEIrBo2YyM/6YMXG7BigqlulLg4dkzu2rkn+KLvF7EON] dl1uRRu3Wt 96cUivKaqeYy1MnOIp2mpBST21DR
IK.XBZNFj LPOEe00HO208xrPgopizVngjEigAtyngyljuYr48cUm8pdbzwYm+GTCO6DBxKC2c09V6jBSKg2 fyB3x5XQU+kN/+FycqHpgl

l/9vs9g==|00001000000502000436] |
- =

EFECTOS FISCALES AL PAGO

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
jjs4tbvkoCmOLELeS1k/dP1KDMxCXdaqgzMBD7Iurbm+fR2GNh+IYEPCOD9Z6BhHWNubmuo04JSb303h0LszD1pmORBBE
B6gGGZGhYXFnZUb6mtUDMC+Ayzh8xkHOLRtOlvHVEJOSA]xCAXU3 Tt t+mREhpEIrBo2YyM/ 6 YMXG7BigqlulLgddkzu2r
Kn+KLvF7EoNjdluRRu3Wt 96cUivKageYylMnOIp2mpBST21DRKxBZNFj LPOEe00HO208xrPgopizVngjEigAtyngylju
Yr48cUm8pdbzw¥m+GTCO6DBxKC2c09V6jBSKg2 fyB3x5XQU+kN/ +FycqgHpgl /9vs9g==

SELLO DEL SAT:
fvwpty8Y9sqZtsxR3T5JehfuTWDMctV54Pn5364DRzgEncbLt7gw35eblft7HUSq+xykf2BpR+CKS5mG6anEaeFOAY1F
ya8dvhi/KO7WVbeSkHiE+2dPlinPWmn2C05/KYuL311C82Kb6DDSGBGOj5uG2k6PeQEJOsq9Bszhe+UWg/kaHNQ8h
RMof sACCsBE3MC82GEKebtmr4RW8XNywmDwWYTgKQLBt jkZjXmnnugIpzsRIBUDtZcj 7Ck3 7QSTmMX IyD+VkY0J0zg 7P
AY83nApgg4POm14NgYY4g0SZ629gUdREQUAew0+bIxM2K1 7FYgpDdyCKrN97i0S9 /A==

|
i
i
4




~+ OPERADORA AERO-BOUTIQUES, 8.ADE
V AR
RFCvOAB930614Ct1
“*DIVERS A7
Averida Capitan Carlos Leon 8/N L SUE'S
NS-02,

Col. Zona Federal AICM, Aerupuerto
internacional de la Ciudad de Mexico.
Venustiano Carranza C P. 15620 Ciudad de
México
Régimen General de Ley de Personas Morales

ARAERAMARRENSARARRAR |\ foyqiny AA AARNAARARE ARAAANA

licket. DCAT/38106 TPV 16311202
Fecha: 29/11/2022 Hora. 16:35:56
Vendedor: QUIROZ CORTES

JACQUELINE ALEJANDRA

Amculo # Precio th. Impolfce
TRIDENT
XTRACARE 5
FMINT 16.5 1 $ 24.00 $ 0.00 $ 24.00
cn
TOREADAS
HABANERO
55G BAR 1 $ 40.00 $0.00 $ 40 00
UN
KIYAKIS i R
95GR UN { $ 39.00 $ 0.00 $ 39.00

Anlculo # Precio Dto. impoite
SubTotal 3 103.00
Total: $103.0

Promociones Aplicadas linporte
Forma de "a,0 Importe
VISA PINFAD $103.00
CAMBIO $0.0°
Reglmen aeneral de Ley de Petgonas Mﬂrales
ik wstABREES VA INCLUIDO® o

AVENIDA PASEO DE LA REFORMA NUMERO In
INTERIOR 1401 PISO 14 COLONIA JUARE?
CUAUHTE v'OC C r’ OBBUU L JDAD DE iv‘t'[:f‘i O

AARARTEARSNLL L

Sirequieie wctura podcluus 8 pcdnl: S
CFDI 7l realizar su pa
, 51 desea hacerlo &nlinga wg. co
a-https ifipy. grupocareas comfwebclie ..tc
Comuricate con nosetros: 855133112
Lunes a Jugves de 9 ama § pm y Viernes m: Guna
pm
O AL CORREQ: cliewr  v@areas con
CON EL IMPORTE T S TICKE™
LGw orautEni e ODIGOS
18311202 - 2R106

Ayudenos @ mejorar nuesiiy servicio
Huup us IMprove our service

*OPERADORA AERO-BOUTIQUES, S.A de C.U.x
RFC: OAB390614CE]
BBUA

xxx QPERADORY AFRU-BOUTIQUES, 5.A DE C.U *
RFC: DAB930614CEN

xxx DIVERS A7] xxx

Avenida Capitan Carlos Lean S/N L SUE'S NG
Col. Zona Federal AICM, Aeropuerto
Internacional de la Ciudad de Mexico,
Uenustiano Carranza C.P. 15620 Ciudad de
México

Regimen General de Ley de Personas Morales
B R XA RRRRUENT RAKIRRRRRKARKRKHKLK
29/11./2%°¢ 16:35:57
No. Tarjeta: sexx sxxk xkxx 5142

Debit Mastercard Debito 09

Afiliacien: 6106223 Terminal: 16311202
APROBADA

Autorizacién: 082027

Referencia: 096043321776

181 Tarjeta Chip en linea

Sec THN: 871315

ARAC: 725236A840735490

AID: *AQCODO0D041010

TOTAL M.N. $103.00

Autorizado mediante firma eler wonica
e e == OOPTA CLTENTE -

PAGARE NEGOCIABLE UNICAMENTE CON
INSTITUCTONES DE CREDITO.

FOR ESTE PAGARE ME OBLIGD
INCONDICTONALMENTE A PAGAR A LA "RNDEN
DEL BANCO ACRFNTTANTE EL IMPORTE v STE
TITULD ESTE ‘= PROCEDE DEL CONTRATO

DE APTRTV CHEDLTO GUE EL BANCO
ACREDITANT: TARJETAHABIENTE TIENEN
LEBRADO.




Folio

Folio fiscal

Lugar y fecha de expedicion
Fecha de certificacion

No. Certificado emisor

No. Certificado SAT

Uso CFDI

Forma pago

Método pago

OPN 1860
6B6A8DB3-7E15-401C-831B-A2D114A47C39
11000, 2022-11-30 12:57:38

2022-11-30 12:57:3%
00001000000516055278
00001000000505619865

Gastos en general

Tarjeta de crédito

Pago en una sola exhibicién

Emisor Receptor
RFC GC0141203G37 RFC GEC981004RE5
Nombre GASTRONOMICA COMINO Nombre GOBIERNO DEL ESTADO DE
Régimen fiscal Régimen Simplificado de CHIHUAHUA
Confianza Cdédigo postal 31350
Cant. ID Unidad Descripcion Valor Importe
unitario

1 90101801 E48 NA CONSUMO 1,580.17 1,580.17
Subtotal 1,580.17
IVA 16 % 252.83

Sello digital del
emisor

Sello digital del SAT

Cadena original del
complemento de
certificacion digital
del SAT

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

N0 8158 188

N0

0

TOTAL 1,833.00
/ TRES PESOS 00/100 M.N.

TR A

MIL OCHOCIENTO!

Wil h il bﬁ({})

R 7 W e B e
Lf3A70vQEO5Mwz2VpdRaSF7KrSZC12WBv1U9+EbGaQjdBeg2TcFn6f560DGavXEKhVD+WuBq9Mkvdb0/qyyE;jC
/e+yKA7AOBDB/TCaFA9Cpb3RYeE]jFAI6DF5GKzaWLACUw2 /MaVemby2TGw4 fT6T2VG2+iaY9pbpulilIxzrad0
wi2KspBMOEKrgUo31hWKD+HINRFtWv6Wh6XqTTqHuoBeu3wXNMUeRwy6+Ein+7ei/RCyx9tpMk0/TunEvx2509
Fw9JIV8SUvmaMfSL19YxUiwxH3D1o/69T7DKEZObtkOLOT+2GLZWWZZK2XtzQwX0eKXv(ZZ3pgbseb1DCEeQ==
MziYhngNogcoRFJISIJDqoRsxmlcUezzS4DbGsmBMjAp+auYxf7/iokH/GKlfeeLRTMBww3QbEi43vLvalmLBeW
UgA9D159725sQXITkWcEeLDRLAL5YcORIBOHAVcpHqu849F2pNQQDOXx2eWRdxABJaolgXjEOHRCCHStDM1pCEe
goJ1PIyzaH5WCwwX2fnCBtd5Ck9h/8qr/UUvYQzXG38FWIFKEQNIIjvB4gllxYe512bWINSKROk7bpMQAGRNT j
Ca5y1I9R+WolZ+txFQtvMtd7DEjVGU4EQzXjAVFSYGN51ETLIle4FcDuXJdKZ1aThZ8z0IN1+Yz5PVORCcURw==
é]1.1|GBGASDBB-7E15-401C—831B-A20114A47C39é2022-11-30T12:57:39$SFE0807172W8éLf3A70vQEO

Mwz2VpdRaSF7KrSZC12WBv1U9+EbGaQjdBeg2TcFn6f560DGavXEKhVD+Wu8q9Mkvdb0/qyyEjC/e+yKA7AOB
DB/TCaFA9Cpb3RYeE ] FAi6DF5GKzaWLACUW2/MaV6mby2TGw4 fT6F2VG2+1aY9pbpulilIxzrad0wi2KspOMOE
KrgUo31hWKD+HINRFtWveWh6XqTTgHUo0eu3wXNMUeRwy6+Ein+7ei/RCyx9tpMk0/TunEvx2509Fw93JV8SUv
gggggg}ggég?YxHBD10/69T7DkE20btk0L0f+ZGLZwWZZK2XtzQwXOeKXvCZZqubseb1DCEe0==IOGOGIOOOO
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CONCHAS TOMASA S.A. DE CV.

FERNANDO MONTES DE OCA 38 , HIPODROMO, CUAUTEMOC, CDMX, 06100 Factura

601-General de Ley Personas Morales RFC: CT0201030LQ2

SERIE: FOLIO: 000159 FOLIO FISCAL: 616A5EQC-1747-4851-AF2D-76C86DBI392F

Moneda: MXN No. de CSD emisor:  00001000000506757768
Forma de Pago: 01-Efectivo No. de CSD del SAT: 00001000000504447535
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Fechay Hora de emisién: 2022-12-05T15:23:03
Condiciones de Pago: Fecha y hora de certificacién: 2022-12-05T15:23:04
Tipo de Comprobante: Ingreso Lugar de Expedicién: 06140
RECEPTOR:
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Ly, 31350
RFC: GEC981004RE5 Uso CFDI: G03-Gastos en general
Observaciones:
i Clave i Clave Cédigo Precio
[C”““d“d U. Medida Descripcion ProdServ |  Identificacion Unitario Tmporte
1 ACT- CONSUMO GENERAL 84111506 $150.86 $150.86
Producto
Traslados Impuesto:  Tasa o Cuota: Importe: Subtotal: $150.86
IVA 0.160000 $24.14
Impuestos Trasladados: $24.14
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Cantidad en letra: CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. Total: $175.00
Sello Digital del Emisor:

YBgYQTv6dIb1SUHzrigHVUJrNIvDUBUIVUghECWAeJOEZpCMFgeieot 2sPUOBNmMB0e3xfCwZz1N9440LxXAfAowhPRQGH4b7 DLobk/gXsO2LrOWnHCVUMSIFQL7yPdFpAs4ZC
LHA9NIMJrczOY2hFCtTU+f39L3r+Xxaone2QdfJviDId29Tv

+cfbVenFALE7NGJ3rtzwXCVFCtTqON02d4N1rqUy TwvNtdDUSM7 cvHPFC2dJyjZ0qrvhZj2dDvs2hWsugrQNY31 dh6US44upiT8XoqYJXMINQhS/2cBZ4giJ2n

+fQE GAWXUZXVAIGLJOYCAI1Pyal/bZh7F8ZAw==

Sello Digital del SAT:

ty4kRU1fyoV3ouUjSyxNS1WujEsrpgFKwném6SscRI/qG1 d3YgOebRslgNOVQytHu28PiWZxWIbLfmjbXI6ykquQPzzonIMceQNquheasquQxBSbBBijtleUFz
+1 wOBuz76x4u0JequdNJQUmGijSgtFE1TVxG25Vv200kawplf69nacp1WludthX/YhOYpQGh2|irmmDEDLiobyGuR/EMSGXBZer++Gm2kUC1 absp2XKQOi9%p
+vmWAorGMimVmMréyJ4AMPK2xeqztmtZfE8qLzSPF7UG9rgJ8mTVKMrF7weUMLF1 07i28MyAwisNSf4e6XjdoDbvXeA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:

|1.1]616A5EQC-1747-4851-AF2D-76C86DBO392F|2022-12-05T1 5:23:04|NLC091211KC8|

YBgYQTV6dib1SUHzrigHVUJrNIvDUBuUlvUgh ECWAeJOEZpCMFqeieo12sPU0Bnm60e3xfCwZz1 N9440LxFxAfAOWhPRQGH4b7 DLobk/gXsO2LrOWnHCVUMSIFQL7yPdFpAs4ZC
LHAONIMJrczOY 2hFCLTU+f39L3r+Xxaone2QdfJviDId29Tv

+cfbVenFALE7NGJ3rtizwXCVFCITQON02d4N1rqUy TwvNtdDUSM7cvH PFCZdJijquthjZdDstthugrQNYS1dh6US44upiT8quYJXMIthSlZcBZ4giJ2n
+fqEGAWXUZXVAIGLJOyCcAl1 Pyal/bZh7F8ZAw==|00001000000504447535)|

Pag.1de 1

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 3.3



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
V1-2022-104-803

XXVIRP004

BUENO POR: 12,853.31 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2022

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: DOCE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES CON 31/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ATENDER REUNIONES CON DIVERSOS ORGANISMOS FINANCIEROS PARA ANALISIS DE LA ESTILITA FINANCIERA'Y
LEGAL PARA EL DESARROLLO ENERGETICO PARA LA ZONA DE CIUDAD JUAREZ

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO l ESTATUS PROCESO: RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO

VIATICO SOLICITADO POR: DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO

DATOS DE LA COMISION

COMISIOCNADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS PERIODO: 26-NOV-22 - 29-NOV-22

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO NO. EMPLEADO: 1041064
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 4 .

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 1,904.31
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 9,821.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 1,128.00
DESGLOSE DEL PASAJE .
KM A RECORRER: [ RENDIMIENTO:0.00 | PRECIO/LITRO: [ COMBUSTIBLE: [ _OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TAXIS: $ 1,904.31 BOLETO DE AVION: $9,821 ] TOTAL PASAJE: 11,725.31
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOGHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 26-NOV- 23-NOV- 7 [} 282.00 0.00 7,128.00 0.00 7,128.00
MEXICO JUAREZ- 22 22

CIUDAD DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA /

P TOTAL VIATICO: 1,128.00
/ TOTAL: 12,853.31

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% PO

COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 D CUERDO NO. 0 021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARXLAS DEPENDENCIAS YENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIEN'I;,E UNICO A MiI NOMBRE BAJO\LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.
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\ ¥ i
AUTORIZO i REV “~ BENEFICIARIO W
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA BENITEZ ROJAS} DA MARIA ANGELICA GRANADOS
ANGELICA - TRESPALACIOS
SECRETARIA DIRECTOR ADMINISTRATHY
7/
OBSERVACIONES: //

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCIQ&/III 28 FRACCION XVil DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENW DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MED] S ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL STADO DE CHIHUAHUA.
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-803

OFICIO DE COMISION

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
PUESTO: SECRETARIO
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla: :

Actividad: ATENDER REUNIONES CON DIVERSOS ORGANISMOS FINANCIEROS PARA ANALISIS DE LA ESTILITA
FINANCIERA Y LEGAL PARA EL DESARROLLO ENERGETICO PARA LA ZONA DE CIUDAD JUAREZ

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 26-NOV-22 - 29-NOV-22

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades dei Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formarén parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo Ia
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

/"'

AUTORIZO m
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




Oficio No. SIDE/427/2022
Chihuahua, Chih., a 25 del mes de noviembre de
2022

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 034/2021, publicado el 27 de febrero de 2021, donde se
expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e Internacionales, asi
como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y Entidades del Poder Ejecutivo
del Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito solicitar de su apoyo para la
autorizacion de la compra de boleto(s) de avidn para él(la) Mtra. Maria Angélica Granados
Trespalacios con destino a la ciudad de México, del estado de D.F, con la finalidad de Atender
reuniones con diversos organismos financieros para analisis de la estilita financiera y
legal para el desarrollo energético para la zona de Ciudad Juarez., a efectuarse del 26 al 29
del mes de noviembre del afio 2022.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

CHINUAMu
» ‘ﬂ.l L] hll 20vade YMH

GRANADOS TRESPALACIOS

Secretaria

MTRA. MARIA ANGEL

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION 3 ' Telefonq (614) 442-33-00
Y DESARROLLG ECONOMICO www.chihuahua.com.mx

Sonie oEL £57400
Juntos Sipodemos
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Oficio No. SIDE-DA/1027/2022
Chihuahua, Chih., a 25 de noviembre de 2022.

Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios
Secretaria

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico
Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/427/2022, para efectuar los tramites necesarios
para la compra de boleto de avién, le comunico que estd aprobado, de conformidad al oficio delegatorio
No. SIDE-006/2022 rubricado por la Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios, Secretaria de Innovacién
y Desarrollo Econdmico. Dicho gasto se registrara con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo
comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias habiles siguientes al término de su comisidn,
conforme al articulo octavo del Acuerdo No. 156/2019 por medio del cual se expiden las Medidas para la

Optimizacion de Recursos del Estado de Chihuahua, asi como a la normatividad aplicable.

Nombre Actividad

Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios Atender reuniones con diversos organismos
financieros para andlisis de la estilita financiera y
legal para el desarrollo energético para la zona de

Ciudad Juarez

Ciudad Perlod/o/

CDMX- Distrito Federal 26 de novi7'6re al 29 de 2022

ROJAS
Whistrativo

‘2022, Ario del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION Teléfono (614) 442-33-00
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.com.mx
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401002 - DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: V1-2022-104-803

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARIA ANGELICA GRANADOS
TRESPALACIOS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
26-NOV-22 29-NOV-22 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

€ /] -*T'//
Loy

AUTORIZO 7 7
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




'GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

INFORME DE ACTIVIDADES
VI-2022-104-803

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

XXVIRPO02

NO. EMPLEADO: 1041064

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se asistio en compafia del Subsecretario Fernando Alba y Gabriel Millan, representante de la Agencia
Estatal de Desarrollo Energético a reuniones con diversos organismos financieros

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Analisis de la estilita financiera y legal para el desarrollo energético para la zona de Ciudad Juarez

de abogados.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se analizaron seis diferentes entidades financieras aterrizandolo en la estructura con un despacho legal

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se concluyd hacer un anteproyecto ejecutivo Para la Gobernadora y se buscara una reunion con la
secretaria de Energia, Rocié Nahle.

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION

IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 $ 1,904.31
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 $9,821.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 $1 '128'00

TOTAL $ 12,853.31

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN
ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA

FECHA

PROVEEDOR

IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS:

1 1 v 7
AUTORIZO ~—r
MARIA ANGELICA GRANADOS
TRESPALACIOS
SECRETARIA

IMPORTE NO EROGADO:

NN

DANIEL BEN

S¢ adiurte nforme de aostus
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